



YURT İÇİ VE YURT DIŞI
YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ
TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANTESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

TOPLANTI ORGANİZASYONU

YURT DIŞI TURLAR

OTOBUS BİLETİ

OTOBUS KIRALAMA

HAC UMRE

VILLA KIRALAMA

VİZE İŞLEMLERİ

KAPLICA TURLARI

TATİL OTELLERİ

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

nazentour nazentour



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AJANTESİ

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Saadet Partisi Şehitkamil İlçe Başkanlığına Av. Ali Sünbül Atandı



Saadet Partisi Genel Merkezinde Şehitkamil İlçe Başkanlığı görevine Av. Ali Sünbül atandı. 3'TE

GASKİ'den Önemli Başarı



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ), Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından verilen Mavi Su Verimliliği Belgesi'ni almaya hak kazanarak, Türkiye'de su ve kanalizasyon idareleri arasında, Gaziantep'te ise tüm kurumlar arasında bu belgeyi alan ilk kuruluş olma başarısını gösterdi. 4'TE

Büyükşehir'den Orman Yangınlarına Karşı Önleyici Seferberlik!



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ve Afet Yönetimi Daire Başkanlığı ekipleri, orman yangınlarının önüne geçmek amacıyla kentteki ilgili kurumlarla iş birliği içerisinde ormanlık alanlarda kapsamlı temizlik ve risk azaltma çalışmaları yürütüyor. 4'TE

Gaziantep Yankı Gazetesi

23 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE SAYI: 193 FİYAT: 5 TL KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025 www.yankigazetesi.com

SAADET PARTİSİ HEYETİNDEN GAZİANTEP'TE TEMAS ZİNCİRİ

VATANDAŞIN SESİ OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ




Saadet Partisi Genel Merkez Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı Furkan Dursun Taş ve Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan heyet, Gaziantep'te kentin sosyal, ekonomik ve sportif dinamiklerini kapsayan yoğun bir ziyaret programı gerçekleştirdi. Kent genelinde farklı kesimlerle bir araya gelen heyet, hem vatandaşların nabzını tuttu hem de çözüm odaklı mesajlar verdi.

Gaziantep programı kapsamında ilk olarak çarşı esnafını ziyaret eden Saadet Partisi heyeti, tezgâhları tek tek gezerek esnafın ve alışverişe çıkan vatandaşların sorunlarını dinledi. Ekonomik gelişmelerin yereldeki yansımalarını bizzat yerinde müşahade ettiklerini belirten Furkan Dursun Taş, esnafın dertlerine yönelik partilerinin sunduğu yapıcı çözüm yollarını aktararak, üreticinin ve ticaret erbabının her zaman yanında olacaklarını vurguladı. 3'TE



Aselsan Heyetinden Gaün Rektörü Doğan'a Ziyaret



ASELSAN Teknoloji ve Strateji Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Taha Yücel ve beraberindeki heyet, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan'ı makamında ziyaret etti. 4'TE

Güneydoğu'dan 45 Firma ISO İkinci 500 Listesinde



İstanbul Sanayi Odası (ISO) tarafından açıklanan "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2025" listesinde Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) üyesi 45 firma yer aldı.

NazendeTour TURİZM VE SEYAHAT AJANTESİ

ŞİMDİ TATİL ZAMANI!

Anlamlı olduğumuz otellerle hizmetinizdeyiz.
Hepsi denize sıfır ve konforlu

1 DORAMAR OTEL TATİL KÖYÜ DENİZ SIFIR

2 SEYMEN OTEL KIZ KALESİ DENİZ SIFIR

3 ADMIRAL OTEL 3* KIZ KALESİ DENİZ SIFIR

4 PRINCESS OTEL 4* BOZYAZI DENİZ SIFIR

5 TEPE BEACH 3* DENİZ SIFIR

6 RONAL SEBASTI HOTEL 4* HERSEY DAĞI DENİZ SIFIR

7 LIPARIS OTEL 5* HERSEY DAĞI DENİZ SIFIR

8 OTEL EUROPEAN

Erken Rezervasyon Avantajlarından Siz de Faydalanın!

HİMEN İLETİŞİME GEÇİN

0 538 350 85 95
0 342 230 85 95

GİBTÜ, Tercih Döneminde Aday Öğrencilerle Buluşuyor



Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ), 2026 YKS tercih döneminde üniversite adaylarına rehberlik etmek amacıyla düzenlenecek Üniversite Tercih Günleri için hazırlıklarını tamamladı. GİBTÜ, aday öğrencileri ve ailelerini 23 Temmuz'da Gaziantep Üniversitesi Maveria Kongre ve Sanat Merkezi'ndeki tanıtım standına davet ediyor. 2'DE

CHP'li Melih Meriç: "Vatandaşın Aklındaki Soru Artık 'Kim Suç İşledi?' Değil, 'Kim Hangi Partiden?'"



CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, son dönemde CHP'li belediyelere yönelik yargı süreçlerine ilişkin yaptığı açıklamada, hukukun siyasi kimliğe göre değil, evrensel hukuk ilkelerine göre işlemesi gerektiğini belirterek, "Türkiye'de vatandaşın aklındaki soru artık 'Kim suç işledi?' değil, 'Kim hangi partiden?' oldu." dedi. 3'TE



Diyabet Hastalarının Düzenli Göz Muayenesi Yaptırmaları Gerekıyor”

Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Burak Bilgin, şeker hastalığının gözde kalıcı görme kaybına yol açabilen diyabetik retinopati hastalığına neden olabileceğini belirterek, düzenli göz muayenesi ve kan şekeri kontrolünün körlük riskini büyük ölçüde önlediğini söyledi.

“Diyabet hastalarına rutin göz kontrollerini öneriyoruz”

Diyabetik retinopati hastalığından bahseden Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Burak Bilgin, Gastronomi kenti Gaziantep’te şeker tüketiminin çok olduğunu ve bu hastalığın sıklıkla görüldüğünü söyleyerek, “Diyabetik retinopati hastalığını halk dilinde şekerin gözü etkilemesi diye tabir edebiliriz. Şeker hastalığının gözünün retina tabakasında bazı hasarlara sebep olması, bunlar kanama gibi olabilir, sarı noktada ödem olabilir veya çeşitli etkilenmeler şeklinde olabilir. Nihai olarak da görmenin etkilenmesi, görmenin azalmasıyla seyreden bir hastalık. Belirtileri aslında çok fazla olmakla birlikte erken dönemde maalesef bir belirtiyi karşılamıyoruz. Daha doğrusu hastalarımız diyabetik retinopatinin ilk dönemlerinde hastalığı fark edemeyebiliyorlar. Dolayısıyla diyabetli olan hastalara rutin göz kontrollerini öneriyoruz. İlk etkilenme, ilk evrelerde fark ettiğimiz zaman hastanın sıkı kan şekeri regülasyonu yani düzenlenmesiyle birlikte bizim burada aldığımız bazı önlemlerle hastalığın daha ileri gitmesini engelliyoruz. Retinopati dediğimiz yani retinanın etkilendiği hastalık. Bu hastalıkları birçok sebeple ve birçok hastalıkta görebiliyoruz ama başlı başına diyabetin yaptığı göz hastalığı bizim açımızdan çok önemli. Zira coğrafyamızda da çok fazla görülen bir hastalık. İlimizin gastronomi şehri olması vesilesiyle de çok fazla şeker tüketimi, şekerli tatlılar, unlu mamullerin aşırı tüketilmesi, şeker hastalarının bu hastalığı kontrol etmesinde problem oluşturuyor. Yüksek şeker seviyeleri de maalesef gözde tutulumlara sebep olabiliyor.” dedi.

GİBTÜ, Tercih Döneminde Aday Öğrencilerle Buluşuyor



Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ), 2026 YKS tercih döneminde üniversite adaylarına rehberlik etmek amacıyla düzenlenecek Üniversite Tercih Günleri için hazırlıklarını tamamladı. GİBTÜ, aday öğrencileri ve ailelerini 23 Temmuz’da Gaziantep Üniversitesi Maveria Kongre ve Sanat Merkezi’ndeki tanıtım standına davet ediyor.

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ), Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) ve TERCİH Fuarçılık iş birliğiyle gerçekleştirilecek Üniversite Tercih Günleri, Türkiye’nin farklı şehirlerinden devlet ve vakıf üniversitelerini üniversite adaylarıyla buluşturacak. Gün boyu devam edecek etkinlikte, tercih sürecindeki

öğrencilere akademik programlardan kariyer planlamasına kadar birçok konuda kapsamlı bilgilendirme yapılacaktır.

ADAYLARA BİREBİR TERCİH DESTEĞİ

GİBTÜ standında görev alacak akademisyenler ve tercih danışmanları, aday öğrenciler ile ailelerine birebir danışmanlık hizmeti sunacak. Üniversitenin lisans ve ön lisans programları, burs olanakları, çift anadal ve yandal imkânları, Erasmus ve uluslararası değişim programları ile öğrenci odaklı eğitim modeli hakkında ayrıntılı bilgiler paylaşılacak. Adaylar ayrıca, üniversitenin araştırma altyapısı, laboratuvarları, sanayi iş birlikleri, staj olanakları ve mezuniyet sonrası kariyer fırsatları hakkında da uzman akademisyenlerden doğrudan bilgi alma fırsatı yakalayacak.

KAMPÜS YAŞAMI DA TANITILACAK

Etkinlik kapsamında GİBTÜ’nün modern kampüs yaşamı, öğrenci kulüpleri, sosyal ve kültürel faaliyetleri ile uluslararası öğrencilere sunduğu imkânlar da ziyaretçilere tanıtılacak. Üniversite yetkilileri, aday öğrencilerin yalnızca aka-

demik başarıya değil, sosyal ve kişisel gelişimlerine de katkı sağlayan eğitim anlayışını ziyaretçilerle paylaşacak.

ÜCRETSİZ TERCİH DANIŞMANLIĞI SUNULACAK

Tercih Günleri boyunca alanında uzman YKS danışmanları tarafından ücretsiz tercih danışmanlığı hizmeti verilecek. Öğrenciler puan analizleri, başarı sıralamaları, bölüm tercihleri ve kariyer planlaması konusunda uzman görüşlerinden yararlanabilecek. Yurt dışında eğitim hedefleyen adaylar ise GİBTÜ’nün uluslararası iş birlikleri, öğrenci değişim programları ve küresel eğitim fırsatları hakkında detaylı bilgi edinebilecek.

KATILIM ÜCRETSİZ

23 Temmuz’da Gaziantep Üniversitesi Maveria Kongre ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilecek Üniversite Tercih Günleri’ne katılım ücretsiz olacak. TERCİH Fuarçılık yetkilileri, adayların girişte yoğunluk yaşamamaları için etkinlik öncesinde çevrim içi kayıt için artitercih.com adresinden kayıt yaptırmalarını tavsiye ediyor.

Güneydoğu'dan 45 Firma İSO İkinci 500 Listesinde

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2025" listesinde Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) üyesi 45 firma yer aldı.

Araştırma sonuçlarına göre, İSO İkinci 500 listesinde Gaziantep’ten 33, Kahramanmaraş’tan 8, Diyarbakır’dan 2, Şanlıurfa’dan 1 ve Malatya’dan 1 firma bulunuyor. Daha önce açıklanan "Türkiye'nin İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2025" listesinde yer alan 37 firmayla birlikte, bölgeden toplam 82 sanayi kuruluşu İSO’nun iki büyük sanayi araştırmasında yer alma başarısı gösterdi. Akcan: Üretim Kararlılığının Önemli Bir Göstergesi Sonuçları değerlendiren Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) Koordinatör Başkanı Mete Akcan, listeye giren firmaları ve çalışanlarını tebrik etti. Küresel ekonomik dalgalanmalar, hammadde tedarikindeki sorunlar ve dış pazarlarda ki daralmaya rağmen bölge sanayisinin üretim ve istihdamını sürdürdüğünü belirten Akcan, şu değerlendirmede bulundu: "Daha önce açıklanan İlk 500



listesinde 37 firmamızın yer almasının ardından, İkinci 500 listesinde de 45 firmamızın bulunması, bölge sanayimizin üretim kapasitesi ve rekabet gücü açısından önemli bir göstergedir. Zorlu koşullara rağmen üretimini sürdüren, istihdam sağlayan ve ülke ekonomisine katkıda bulunan tüm sanayicilerimizi kutluyorum." İhracat Altyapısını Güçlendirmeye Odaklanacağız Bölge sanayisinin kriz dönemlerinde önemli bir tecrübe edindiğini ifade

eden Akcan, önümüzdeki süreçte ihracat altyapısını güçlendirmeye yönelik çalışmalara ağırlık vereceklerini söyledi. Milli lojistik altyapısının güçlendirilmesinin ihracat açısından önem taşıdığına dikkat çeken Akcan, "Lojistik alanındaki iş birliklerini geliştirerek Türk ürünlerinin uluslararası pazarlara daha hızlı ve rekabetçi koşullarda ulaşmasını hedefliyoruz. Tedarik zincirlerindeki konumumuzu güçlendirmek ve bölge ihracatını artırmak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz." ifadelerini kullandı.

Gaziantep FK’nın yeni sezon formaları tanıtıldı



Gaziantep Futbol Kulübü, Trendyol Süper Lig 2026-2027 sezonunda giyeceği yeni formaları tanıttı.

İç saha formasında, Gaziantep Futbol Kulübümüz ile özdeşleşen kırmızı-siyah çubuklu desen yeni tasarımıyla yeniden hayat buluyor. Beyaz bisiklet yaka

detayı, siyah kollar ve omuzlarda yer alan üç şerit, klasik çizgiyi tamamlayan modern dokunuşlar sunarken, dikey çubuklu tasarım kulübümüzün geleneksel görünümünü koruyor. Beyaz forma, göğüs bölümündeki kırmızı ve siyah çapraz şerit tasarımıyla öne çıkıyor. Sade beyaz zeminle buluşan bu detay, formaya karakteristik bir görünüm kazandırırken kırmızı yaka ve omuz detayları tasarımı tamamlıyor. Alternatif forma olan kırmızı tasarımda ise siyah yatay şeritler öne çıkıyor. Kırmızı zemin üzerine uygulanan geniş siyah bantlar, yuvarlak yaka detayı ve omuz çizgileriyle tasarımın bütünlüğünü tamamlıyor. Kırmızı-siyahlı kulüpten yapılan açıklamada, “Formaların kısa bir süre içerisinde üretimi tamamlanacak olup, GFK STORE internet ve mağazalarında satışa çıkacaktır.” denildi.

Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
23 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE SAYI: 193
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Saadet Partisi Şehitkamil İlçe Başkanlığına Av. Ali Sünbül Atandı

Saadet Partisi Genel Merkezinin tensipleriyle Şehitkamil İlçe Başkanlığı görevine Av. Ali Sünbül atandı.

Göreve başlaması dolayısıyla yapılan açıklamada, Av. Ali Sünbül tebrik edilerek yeni vazifesinin kendisine, teşkilata ve Şehitkamil'e hayırlı olması temennisinde bulunuldu. Açıklamada, "Yeni görevine başlayan İlçe Başkanımız Av. Ali Sünbül'ü tebrik ediyor; üstlenmiş

olduğu bu kutlu vazifenin kendisine, teşkilatımıza ve Şehitkamil'imize hayırlı olmasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyoruz." ifadelerine yer verildi.

Öte yandan, Şehitkamil İlçe Başkanlığı görevini bugüne kadar büyük bir özveriyle yürüten Ahmet Necati Sarı'nın, bundan sonraki süreçte Saadet Partisi Gaziantep İl Başkan Yardımcısı olarak teşkilata hizmet etmeyi sürdüreceği belirtildi.

Yapılan açıklamada, Ahmet Necati Sarı'nın Şehitkamil İlçe Başkanlığı süresince ortaya koyduğu emek ve gayret dolayısıyla teşekkür edilerek, yeni görevinde üstün başarılar temenni edildi.

Saadet Partisi teşkilatı, görev değişiminin birlik, beraberlik ve hizmet anlayışı içerisinde gerçekleştiğini vurgulayarak, yeni dönemin Gaziantep ve Şehitkamil için hayırlara vesile olmasını diledi.



CHP'li Melih Meriç: "Vatandaşın Aklındaki Soru Artık 'Kim Suç İşledi?' Değil, 'Kim Hangi Partiden?'"

CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, son dönemde CHP'li belediyelere yönelik yargı süreçlerine ilişkin yaptığı açıklamada, hukukun siyasi kimliğe göre değil, evrensel hukuk ilkelerine göre işlemesi gerektiğini belirterek, "Türkiye'de vatandaşın aklındaki soru artık 'Kim suç işledi?' değil, 'Kim hangi partiden?' oldu." dedi.

Adalet Tartışması Büyüyor
Yargının bağımsızlığına duyulan güvenin hukuk devletinin temel taşı olduğunu vurgulayan Meriç, son dönemde CHP'li belediyelere yönelik gözaltı, tutuklama ve yargılama süreçlerinin toplumda ciddi adalet tartışmalarına yol açtığını söyledi. "Suç işlendiğine dair somut delil varsa elbette soruşturulsun. Ancak hukuk; siyasi kimliğe, parti aidiyetine ya da iktidarla kurulan ilişkiye göre değil, delile, eşitliğe ve hukukun evrensel ilkelerine göre işlemelidir. Aynı ölçü herkese uygulanmadığında zarar gören yalnızca siyaset değil, toplumun adalet duygusudur." ifadelerini kullandı.

Hukuk Rozetin Rengine Göre İşleyemez
Aralarında görevden uzaklaştırılan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, İzmit Belediye Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet, görevden uzaklaştırılan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, görevden uzaklaştırılan Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar ve görevine iade edilen Adıyaman Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere'nin de bulunduğu CHP'li belediye başkanlarına yönelik yargı süreçlerine dikkat çeken Meriç, farklı siyasi partilere mensup belediyeler hakkında kamuoyuna yansıyan iddiaların aynı hassasiyetle ele alınmadığı yönündeki eleştirilerin görmezden gelinemeyeceğini söyledi. "Hukuk, rozetin rengine göre yön değiştiremez. Adaletin en büyük gücü tarafsızlığıdır. Vatandaşa hukukun herkese eşit uygulanmadığı yönünde bir kanaat oluşuyorsa, zarar gören yalnızca yargı değil, devletin adalet anlayışına duyulan güvendir." dedi.

Yargı, Siyasi Rekabetin Aracı Olamaz
Açıklamasında, CHP'li belediye başkanlarına yönelik yargı süreçlerinin kamuoyunda geniş yankı uyandırdığını belirten Meriç, şu değerlendirmede bulundu: "Türkiye'nin ihtiyacı, herkese eşit mesafede duran bağımsız ve tarafsız bir yargıdır. Milletin sorduğu soru nettir: Gerçekten suçla mı mücadele ediliyor, yoksa siyasi rekabet yargı eliyle mi şekillendiriliyor? Bu sorunun tek cevabı, hukukun istisnasız herkes için aynı ölçüde ve aynı kararlilikla işletilmesidir."

Meriç, yargının topluma güven veren, eşitlik ilkesini esas alan bir anlayışla hareket etmesi gerektiğini belirterek, "Adalet, bir kesim için değil; 86 milyonun tamamı için vardır. Hukukun üstünlüğü korunursa demokrasi güçlenir, hukuk zedelenirse toplumun devlete olan güveni de zayıflar." ifadelerini kullandı.

Saadet Partisi Heyetinden Gaziantep'te Temas Zinciri: "Vatandaşın Sesi Olmaya Devam Edeceğiz"



Saadet Partisi Genel Merkez Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı Furkan Dursun Taş ve Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan heyet, Gaziantep'te kentin sosyal, ekonomik ve sportif dinamiklerini kapsayan yoğun bir ziyaret programı gerçekleştirdi. Kent genelinde farklı kesimlerle bir araya gelen heyet, hem vatandaşların nabzını tuttu hem de çözüm odaklı mesajlar verdi.



Gaziantep programı kapsamında ilk olarak çarşı esnafını ziyaret eden Saadet Partisi heyeti, tezgâhları tek tek gezerek esnafın ve alışverişe çıkan vatandaşların sorunlarını dinledi. Ekonomik gelişmelerin yereldeki yansımalarını bizzat yerinde müşahade ettiklerini belirten Furkan Dursun Taş, esnafın dertlerine yönelik partilerinin sunduğu yapıcı çözüm yollarını aktararak, üreticinin ve ticaret

erbabının her zaman yanında olacaklarını vurguladı.

Gençliğe ve Spora Tam Destek

Esnaf ziyaretinin ardından kentin sportif faaliyetlerine ve gençliğin gelişimine verilen önemi vurgulamak amacıyla Oğuzeli Belediye Spor Kulübü'nü ziyaret eden heyet, kulüp yönetimi ve sporcularla bir araya geldi. Yerel spor kulüplerinin gençleri kötü alışkanlıklardan korumadaki ve toplumsal birliği güçlendirmedeki rolüne değinilen görüşmede, amatör sporun ve sporcuların daha fazla desteklenmesi gerektiği ifade edildi.

Acılar Paylaşıldı

Gaziantep'teki toplumsal dayanışma kültürünün bir gereği olarak heyet, Gaziantep Van İli ve İlçeleri Derneği (GAVIDER) mensubu bir vatandaşın vefatı sebebiyle taziye ziyaretinde bulundu. Dernek üyelerine ve merhumun ailesine başsağlığı ve sabır dileklerini ileten Saadet Partisi heyeti, sevinçlerin paylaşıldığı gibi acıların da paylaşılarak hafifleyeceğini belirterek aileyle olan dayanışmasını gösterdi.

Ziyaretlerin ardından genel bir değerlendirmede bulunan Genel Merkez Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı Furkan Dursun Taş, Gaziantep halkının misafirperverliğine teşekkür ederek; toplumun her katmanı ile bağ kurmaya, sorunları yerinde tespit edip çözüm üretmeye kararlılıkla devam edeceklerini dile getirdi.

Yılmaz: "Tüm İmkanlarımızla Öğrencilerimizin Yanındayız"

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınav sonuçlarının açıklanmasının ardından tercih dönemine giren öğrenciler ve aileleri için 22-27 Temmuz tarihleri arasında ücretsiz tercih danışmanlığı hizmetini başlattıklarını duyurdu.

Şehitkamil Belediyesi'ne bağlı kütüphaneler ile eğitim merkezlerinde uzman rehber öğretmenler tarafından verilecek danışmanlık hizmetiyle öğrencilerin ilgi alanları, başarı durumları ve hedefleri doğrultusunda en doğru tercihi yapmaları sağlanacak. Alanında uzman rehber öğretmenler tarafından sunulacak danışmanlık hizmeti kapsamında öğrencilerin yüzdelik dilimleri, başarı sıralamaları, ilgi ve yetenekleri değerlendirilerek kendilerine en uygun okul tercihlerini yapmaları konusunda rehberlik edilecek.

DOĞRU TERCİH, SINAV KADAR ÖNEMLİ
Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, tercih döneminin öğrencilerin eğitim hayatındaki en önemli aşamalardan biri olduğuna dikkat çekerek, belediye olarak her yıl olduğu gibi bu yıl da gençlerin yanında olmaya devam ettiklerini söyledi.

Yılmaz, "Sınav sonuçları açıklandı, şimdi ise geleceğinize yön vereceğiniz tercih dönemi başladı. Bu süreçte doğru tercih yapmak en az sınava hazırlanmak kadar büyük önem taşıyor. Biz de Şehitkamil Belediyesi olarak gençlerimizin geleceğine katkı sunmayı görev biliyoruz. Bu yıl da uzman rehber öğretmenlerimiz eşliğinde tamamen ücretsiz tercih danışmanlığı hizmeti sunuyoruz. Öğrencilerimizin ilgi alanlarına, hedeflerine ve başarı durumlarına uygun tercihler yapabilmeleri için tüm imkanlarımızı seferber ettik" dedi.

9 NOKTADA ÜCRETSİZ TERCİH DANIŞMANLIĞI

Yılmaz, sadece akademik başarıya değil, gençlerin doğru yönlendirilmesine de büyük önem verdiklerini belirterek, "Her zaman ifade ettiğimiz gibi gençlerimiz bizim geleceğimizdir. Onların eğitim yolculuğunda her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz. Tüm öğrencilerimizi ve ailelerini kütüphanelerimize bekliyoruz. Uzman rehberlerimizin desteğiyle en doğru tercihi birlikte yapacağız. Bu doğrultuda M. Sami Benli Kütüphanesi, Oktay Yalçın Kütüphanesi, Belkız Gençlik Kütüphanesi, Mehmet Akif Ersoy Gençlik Kütüphanesi,



Kuzeyşehir Gençlik Kütüphanesi, Başak Gençlik Kütüphanesi, Eyüpsultan Gençlik Kütüphanesi, Ali Nacar Gençlik Kütüphanesi, Zeytinli Şehitkamil Eğitim ve Sanat Merkezi olmak üzere toplam 9 farklı noktada gerçekleştirilecek. Tüm öğrencilerimizi kütüphanelerimize bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

GASKİ'den Önemli Başarı



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ), Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından verilen Mavi Su Verimliliği Belgesi'ni almaya hak kazanarak, Türkiye'de su ve kanalizasyon idareleri arasında, Gaziantep'te ise tüm kurumlar arasında bu belgeyi alan ilk kuruluş olma başarısını gösterdi.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen Su Verimliliği Seferberliği kapsamında kamu kurumları, yerel yönetimler ve endüstriyel işletmelere yönelik uygulanan denetim ve değerlendirme sürecinde Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ), Mavi Su Verimliliği Belgesi'ni almaya hak kazandı. Böylece GASKİ, su kaynaklarının etkin, verimli ve sürdürülebilir kullanımına yönelik çalışmalarını ulusal düzeyde tescillemiş oldu. 2014 yılından bu yana Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve GASKİ tarafından hayata geçirilen sürdürülebilir su yönetimi politikaları kapsamında,

teknolojik altyapı yatırımları ve çevreci uygulamalarla önemli dönüşümler gerçekleştirildi. İçme suyu ve atık su arıtma tesislerinde yapılan modernizasyon çalışmaları sayesinde enerji verimliliği artırılırken karbon ayak izi azaltıldı. Altyapıya yapılan güçlü yatırımlar sayesinde ise içme suyu şebekesindeki kayıp-kaçak oranlarında önemli düşüş sağlandı.

PLANLAMALARI UYGULAMAYA ÇEVİRDİĞİMİZ İÇİN BU BELGELER GELDİ
Belgenin kazanılmasının ardından açıklama yapan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, belediyeciliğin ve su, kanalizasyon hizmetlerinin güçlü bir ekip çalışmasıyla yürütüldüğünü vurgulayarak şunları söyledi: “Özellikle 2014 yılı itibarıyla İklim Master Planı’nı hazırlamış, su yönetimi ile ilgili çalışmamızı güçlendirmiş, şehrin içme ve atık su arıtma tesisleri başta olmak üzere bunların enerji ihtiyaçlarını gidermeyle ilgili ciddi bir planlama yaptık. Planlamaları uygulamaya çevirdiğimiz için bu belgeler geldi. Gerçekten çok mühim çünkü küresel ısınma dünyanın en önemli problemi. Buna karşı tedbir ve önlem bir tercih değil zorunluluk olduğunu, gelecek açısından küresel ısınmayı önlemek ve herkese içme suyu başta olmak üzere bütün su yönetimini çok iyi sağlamanın gerektiği bir zorunluluk. Bunu 12 yıl önce görüp bütün sistemini koordine etmiş bir ekibin

parçasıyız.”

BU BELGE YAPTIĞIMIZ İŞİN DOĞRU OLDUĞUNU GÖSTERİYOR
Ödülle ilgili değerlendirmelerinin devamında Başkan Fatma Şahin, Gaziantep'te uzun yıllardır sürdürülen planlı çalışmaların ulusal ve uluslararası alanda önemli başarılar getirdiğine dikkat çekti. EBRD Yeşil Şehir unvanı, OECD Şampiyon Şehir ödülü, sıfır atık alanındaki başarılar ve Euro Prize gibi uluslararası kazanımların bu vizyonun bir sonucu olduğunu ifade eden Şahin, konuşmasına şu sözlerle devam etti: “Gaziantep Modeli ile kendi içinde bunu çok iyi koordine edip Ankara ile de verimliliği ve koordinasyonu yapan bir yerel yönetimiz. Türkiye Yüzyılı Belediyeciliği'nin bu anlamda su yönetimi ve kanalizasyon idaresini en iyi yapan şehir, yönetim ve genel müdürlüklerden bir tanesiyiz. Bu belge yaptığımız işin doğru olduğunu gösteriyor. Bu yolculukta daha yapacak çok işimiz var. Kayıp-kaçakları daha da düşürmek istiyoruz. Su yönetimi şu anda dünyanın en hayati meselesi. Bunu en iyi, bilimsel ve akli yöneten bir ekibin parçasıyız.” GASKİ Genel Müdürü Sevdâ Uslap ise belgenin alınış sürecini ve önemini aktararak, “Su yönetimi ve verimliliği kapsamı içinde GASKİ olarak bir sendir bakanlığımız tarafından bütün su yönetimimiz denetlemiş olup Gaziantep ili içinde ve su kanal idareleri içerisinde bu belgeyi kazanmış ilk kurumuz” dedi.



Medical Point'e Uluslararası JCI Başarısı

Medical Point Gaziantep Hastanesi, hasta güvenliği ve sağlık hizmetlerinde mükemmelliğin küresel simgelerinden biri kabul edilen Joint Commission International (JCI) akreditasyonunu almaya hak kazanarak uluslararası standartlardaki başarısını tescilledi.

Dünyanın en saygın sağlık akreditasyonlarından biri olan JCI akreditasyonu, sağlık kuruluşlarının kalite, hasta güvenliği ve sürdürülebilir sağlık hizmetleri alanındaki uygulamalarını uluslararası kriterler doğrultusunda değerlendiren kapsamlı bir kalite sistemi olarak kabul ediliyor.

JCI; hasta güvenliği, klinik kalite, liderlik, enfeksiyon kontrolü, ilaç yönetimi ve sağlık hizmetlerinin tüm süreçlerini bağımsız olarak değerlendiren uluslararası bir akreditasyon kuruluşudur. Bu kapsamda gerçekleştirilen detaylı değerlendirme sürecini başarıyla tamamlayan Medical Point Gaziantep Hastanesi; sağlık hizmetlerinin kalitesi, hasta güvenliği uygulamaları, klinik süreçleri, yönetim anlayışı, enfeksiyon kontrolü ve sürekli iyileştirme çalışmalarıyla uluslararası standartları başarıyla karşıladığını ortaya koydu.

Uluslararası Sağlık Hizmetlerinde Altın Standart
JCI akreditasyonu; yalnızca belirli kalite kriterlerini karşılayan sağlık kuruluşlarına verilen bir belge olmanın ötesinde, dünya genelinde güvenin, kalitenin ve hasta odaklı sağlık hizmetlerinin önemli göstergelerinden biri olarak değerlendiriliyor.

Medical Point Gaziantep Hastanesi'nin bu başarıya ulaşması; uluslararası sağlık standartlarını benimseyen vizyonunun, güçlü kurumsal yapısının ve hasta güvenliğini merkeze alan sağlık hizmeti anlayışının önemli bir göstergesi oldu. “Bu Belge, Sadece Bir Akreditasyon Değil; Güvenin Uluslararası Tescilidir”

Medical Point Gaziantep Hastanesi Yönetim Kurulu Başkanı Hayrullah Kubba, JCI akreditasyonunun hastane için tarihi bir dönüm noktası olduğunu belirterek şu değerlendirmede bulundu: “JCI akreditasyonu, yalnızca alınan bir belge değil; hastalarımıza sunduğumuz sağlık hizmetinin uluslararası düzeyde bağımsız kuruluşlar tarafından değerlendirildiğinin ve kalite anlayışımızın tescillendiğinin önemli bir göstergesidir. Bu başarı; hekimlerimizin, hemşirelerimizin, sağlık çalışanlarımızın ve tüm ekip arkadaşlarımızın ortak emeğinin eseridir.

Medical Point Gaziantep Hastanesi olarak hedefimiz her zaman dünya standartlarında sağlık hizmeti sunmak oldu. Bugün ulaştığımız bu nokta; kalite anlayışımızın, hasta güvenliğine verdiğimiz önemin ve sürekli gelişim kültürümüzün uluslararası düzeyde karşılık bulduğunu göstermektedir.”

Uluslararası Sağlık Hizmetlerinde Güçlenen Referans Merkezi
JCI akreditasyonu ile birlikte Medical Point Gaziantep Hastanesi, uluslararası standartlarda sağlık hizmeti sunan kurumlar arasındaki konumunu daha da güçlendirdi.

Bu başarı, Medical Point Gaziantep Hastanesi'ni yalnızca bölgesel değil, uluslararası hasta kabul eden sağlık kuruluşları arasında da daha güçlü bir konuma taşıdı.

Hasta güvenliğini merkeze alan yaklaşımı, ileri teknoloji altyapısı, güçlü hekim kadrosu, multidisipliner tedavi anlayışı ve sürekli gelişimi esas alan kalite yönetim sistemiyle Medical Point Gaziantep Hastanesi, sağlık hizmetlerinde uluslararası seviyeyi hedefleyen yaklaşımını başarıyla sürdürmeye devam ediyor. Dünya Standartlarında Sağlık Hizmeti JCI akreditasyonu; hasta haklarından klinik kaliteye, ilaç güvenliğinden enfeksiyon kontrolüne, acil durum yönetiminden sürekli iyileştirme süreçlerine kadar çok sayıda kriterin titizlikle değerlendirildiği kapsamlı bir süreçtir.

Medical Point Gaziantep Hastanesi, bu zorlu değerlendirme sürecini başarıyla tamamlayarak uluslararası sağlık standartlarını karşıladığını göstermiş; kaliteli, güvenli ve sürdürülebilir sağlık hizmeti sunma vizyonunu bir kez daha ortaya koymuştur. Bugün itibarıyla Medical Point Gaziantep Hastanesi; yalnızca tedavi sunan bir sağlık kuruluşu olmanın ötesinde, uluslararası kalite standartlarını uygulayan, hasta güvenliğini en üst düzeyde gözetken ve sağlık hizmetlerinde sürekli mükemmelliği hedefleyen güçlü bir referans merkezi olarak yoluna devam etmektedir.

Büyükşehir'den Orman Yangınlarına Karşı Önleyici Seferberlik!

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ve Afet Yönetimi Daire Başkanlığı ekipleri, orman yangınlarının önüne geçmek amacıyla kentteki ilgili kurumlarla iş birliği içerisinde ormanlık alanlarda kapsamlı temizlik ve risk azaltma çalışmaları yürütüyor.

Kent genelinde hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerine çıkmasıyla birlikte orman yangınlarına karşı önleyici tedbirlerini artıran Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ve Afet Yönetimi Daire Başkanlığı ekipleri, Burç Ormanı'nda kapsamlı orman altı temizliği ve yanıcı materyal toplama çalışması gerçekleştirdi. Çalışmalarla, olası yangınların çıkış riskinin azaltılması ve yangınların yayılmasını kolaylaştırabilecek unsurların ortadan

kaldırılması hedefleniyor.

ÇALIŞMALARA 5. ZIRHLI TUGAY KOMUTANLIĞI DA DESTEK VERDİ
Kentin akciğerleri olarak nitelendirilen ormanlık alanlarda yürütülen çalışmalara Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ve Afet Yönetimi Daire Başkanlığı ekiplerinin yanı sıra Kent Estetiği ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı ekipleri de destek verdi. Çalışmalara ayrıca 5. Zırhlı Tugay Komutanlığı personeli de katılarak önemli katkı sağladı. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 70 personel ve 5 araçla sahada görev alırken, 5. Zırhlı Tugay Komutanlığı ise 50 rütbeli personelle çalışmalara destek verdi. Ormanlık alanlarda gerçekleştirilen temizlik kapsamında, yangın anında alevlerin hızla yayılmasına neden olabilecek kozalaklar başta olmak üzere



çam pürleri, cam şişeler, teneke kutular, plastik şişeler ve diğer yanıcı atıklar titizlikle toplanarak geri dönüşüm sürecine kazandırılıyor. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ve Afet Yönetimi Daire Başkanlığı, ormanlık alanlarda meydana gelebilecek olası yangın risklerine karşı yıl boyunca 7 gün 24 saat esasına göre görev yapmayı sürdürecektir. Ekipler, hem önleyici çalışmalar hem de olası ihbarlara hızlı müdahale amacıyla kent genelindeki hazırlıklarını aralıksız sürdürüyor.

Aselsan Heyetinden Gaün Rektörü Doğan'a Ziyaret



ASELSAN Teknoloji ve Strateji Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Taha Yücel ve beraberindeki heyet, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan'ı makamında ziyaret etti.

Görüşmede, üniversite-sanayi iş birliği kapsamında yürütülebilecek ortak çalışmalar, teknoloji odaklı projeler ve akademik iş birliği imkânları ele alındı. GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Taha Yücel ve beraberindeki heyete teşekkür etti. Ziyarette, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir de yer aldı.